

(図表5) 部門別収益動向[三井住友銀行(単体)]

(億円)

	17/3月期 実績	18/3期 実績	19/3期 見込み
資金関係損益	2,715	2,838	2,970
手数料＋外為	860	1,188	1,170
個人部門	3,575	4,026	4,140
資金関係損益	3,236	3,510	3,490
手数料＋外為	3,306	3,221	3,010
法人部門	6,542	6,731	6,500
資金関係損益	970	1,081	950
手数料＋外為	898	865	1,000
企業金融部門	1,868	1,946	1,950
ウチマーケティング業務	820	1,062	1,060
トレジャー業務	16	21	20
国際部門	844	1,068	1,070
資金関係損益	105	-	-
手数料＋外為	14	-	-
コミュニティバンキング本部	119	-	-
市場営業部門	2,228	2,198	2,200
本社管理	53	▲ 448	▲ 460
業務粗利益	15,229	15,521	15,400
経費	▲5,824	▲5,865	▲6,000
業務純益 (除く一般貸倒引当金繰入)	9,405	9,656	9,400

(注) 17/3月期実績につきましては、戦略金融部門の損益は本社管理に含んでおります。

18/3月期実績、19/3月期見込みの各部門計数は、17/4月に実施した組織変更(コミュニティバンキング本部及び戦略金融部門の廃止)後の基準で記載しております。